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Vattenverket & vattnets kvalitet 

 
 
 Vatten är en avgörande förutsättning för allt liv och vårt viktigaste livsmedel. Vatten är klassat 
 som ett livsmedel och höga krav ställs på dess kvalitet. Det får inte finnas några hälsofarliga  
 eller skadliga bakterier i vattnet som däremot innehåller en rad viktiga ämnen såsom exempelvis 
 mineraler och salter. 
 
 Livsmedelsverket bestämmer vilka krav som skall ställas på vattnets kvalitet i vårt land. Kraven 
 regleras i Livsmedelsverkets föreskrifter om dricksvatten, SLVFS 2001:30.  
 
 En vägledning till föreskrifterna finns som komplement. Föreskrifterna och vägledningen finns  
 att ladda ned på www.slv.se eller kan beställas på telefon: 018-17 55 00. 
 
 Vi som arbetar med dricksvatten i Karlskoga Miljö AB, arbetar aktivt för att bevara våra unika 
 dricksvattentillgångar för framtida generationer. Våra rutiner utvecklas ständigt.  
 Vi gör regelbundna provtagningar i enlighet med Livsmedelsverkets gällande krav, på vattnets 
 kvalitet vid vattentäckt och vattenverk, och ute på ledningsnät. 
 
 Analysprotokoll 
 Kompletta analysprotokoll, enl. SLV, finns dokumenterade på Karlskoga Miljö AB. 
 Frågor om protokoll kontakta kundtjänst 0586 — 75 01 00. 
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Gälleråsen vattenverk i Karlskoga 
 
Kvalitetskontroll enligt Livsmedelsverkets föreskrifter om dricksvatten SLV FS 2001: 30. Utöver egenkontrollen 
skall VA-avdelningen svara för en fortlöpande driftkontroll . Karlskoga kommuns förvaltning för miljö- och 
hälsoskyddsfrågor svarar för den offentliga kontrollen. 
 
Vattenverket 
Råvatten   Råvattnet tas från Timsälven, mekanisk rening avskiljer större partiklar.  
  Vattnet pumpas sedan till råvattenerningsverket där det paserar DynaSand-filter, för att sedan 
  infiltreras i grusåsen. 
 
Grundvatten  När det infiltrerade vattnet från snabbfilterbyggnaden har blandats med naturliga grund- 
  vattnet pumpas det till dricksvattenstationen i Timsbron från 12 stycken djupvattenbrunnar. 
  Brunnarna är cirka 25 meter djupa och 250 till 600 m/m i diameter. Kapacitet 20 — 80 l/s. 
 
Dricksvatten  Dricksvattnets pH justeras innan det pumpas ut på ledningsnät. pH värdet är 8,0 - 8,5 och  
   vattnets hårdhet 4,3 dH ( tyska hårdhetsgrader ) 
 
Antal anslutna  27 000 personer. 
 
Medelförbrukning 16 500 m3 / dygn. 
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